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PRODUKTER TIL UTEMILJØET

Vedlikeholdsfrie produkter med ekstremt lang levetid.



Materialvalgene våre gir en jevnt over hard og slitesterk overflate,  
slik at skribling og annen grov tilsmussing lett kan fjernes med  

høytrykksvasker. I tillegg til å være både resirkulerbart og miljøvennlig  
har aluminium den fordelen at det ikke ruster. Lakken vi bruker, er  

UV-bestandig og holder seg like fin, år etter år. Flere av våre takløsninger  
kan leveres med forsterket tak klargjort for legging av Sedum. I tillegg kan  

vi utstyre taket med solcellepaneler og ladere til el-biler / el- sykler.

Vi kan love deg tilnærmet vedlikeholdsfrie CE-sertifiserte produkter med 
ekstremt lang levetid som tåler å stå ute året rundt, uansett klima. 

WELAND UTEMILJØ
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SYKKELPARKERING
Vi produserer alt du trenger for å skape en  
tiltalende og effektiv sykkelparkering. 

Alt fra enkle sykkelstativer til låsbare sykkelskur/hus 
med komplette innredningsløsninger. Fellesnevner er 
pulverlakkerte aluminiumsprofiler som sikrer et mi-
nimalt med vedlikehold over tid. Et prefabrikkert mo-
dulsystem gir en enkel montering og leveres komplett 

med fotplater eller betongfundament. CE-sertifisert 
med 10 års materialgaranti. Alle våre sykkelparkering-
er kan leveres sammen med en rekke funksjonelle og 
praktiske tilbehør som gir en enkel og bekymringsfri 
hverdag for alle syklister.
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Låsbare sykkelskur og sykkelhus
1. Funkis 47-3 sykkelhus. 2. Alpha - låsbart sykkelskur. 3. Funkis - låsbart sykkelskur. 4. Tellus Duo låsbart sykkelskur.

2 3 4

Sykkelskur Ymer
1. Ymer sykkelskur med herdet glass. 2. Ymer enkel med perforerte aluminiumsplater. 3. Ymer dobbel sykkelskur med trepanel.  
4. Ymer 20 uten vegger for enkel adkomst. 

2 3 4

1

1
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TELLUS AVFALLS-/MILJØHUS
Våre avfallshus/miljøhus inngår i modulsystemet Tellus og kan settes sammen i et 
stort antall kombinasjoner tilpasset ønske og disponibel plass. Valget er ditt, fra 6 m² 
og oppover, så stort du ønsker.

Tellus fås både i enkel og dobbel bredde med takmo-
deller, glassfelt, skillevegger og dører i en rekke for-
skjellige utførelser. Vi har dessuten et spesialtilpasset 
tilbehørsprogram for ulike innredningsløsninger.

En solid og låsbar dør som er bred nok til å takle alle 
størrelser avfallsbeholdere, og kan tilpasses alle indi-
viduelle låssystemer.

Tellus med buet sedumtak Tellus Funkis

Tellus Miljøhus
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CARPORT AUTONE
Weland Utemiljøprodukter kjennetegnes av høy kvalitet, vedlikeholdsfrie materialer med 
smart funksjonalitet som gjør hverdagen enklere. Som for eksempel det å montere  
solcellepaneler på den ubrukte overflaten til vår Carport Autone, vil kunne gi gratis strøm  
til el-biler i mange år fremover. 

Carport Autone er takket være våre egenproduserte 
aluminiumsprofiler, som vi tilpasser etter et modul-
system, og kan skreddersy en løsning som passer 
for akkurat dine spesifikke ønsker og behov. Carport  
Autone fås med flere forskjellige veggmaterialer. 

Finn din variant ved å kombinere varmgalvanisert 
strekkmetall eller UV-bestandig laminat i flere for-
skjellige farger. Taket består av sandwichelementer, 
som også kan forsterkes for legging av sedumtak.
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Leskuret Ymer er et kjærkomment og anvendelig til-
fluktssted enten det regner, blåser eller solen skinner. 
Ymer settes sammen av moduler og kan tilpasses et-
ter behov og tilgjengelig plass på stedet. Monteringen 

gjøres enkelt ved hjelp av medfølgende monterings-
anvisning. Ymer er selvsagt CE-merket og laget for å 
tåle belastningen ved å stå utendørs hele året uansett 
vær og klima.

LESKUR
Som navnet antyder, beskytter leskurene våre arealer, utstyr og folk mot-
all slags vær. Uansett om det dreier seg om kulde, snø, regn, vind eller sol 
kan vi garantere en utførelse og kvalitet som takler oppgaven.
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Leskur Ymer 
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BUSS-/TERMINALSKUR
Våre busskur er oppbygd som et modulsystem noe om gjør de enkle å tilpasse 
etter behov. Glass og veggplater kan enkelt byttes ut uten spesialverktøy takket 
være innfestingen ved bruk av gummilister. Alle mindre busskur kan leveres 
ferdigbygd på en betongplate for enkel montering.

Vi kan levere buss-/terminalskur i størrelser fra 1 m2 
til over 100 m2. Sittebenker og integrert LED-belysning 
er standard i flere av modellene. Leveres med flere til-
valg som ferdig påmontert, askebeger, søppelkasse 
eller holdeplasskilt.

Leveres i 4 standardfarger eller det kan velges fritt 
RAL & NCS farge mot et lite pristillegg. Busskurene er 
CE-sertifisert med 10 års materialgaranti. 



13

Atria G City

Fotograf: Jari Tammisto
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Forhøyd (tekstilbanner/glass)

GlassTekstilbanner Glass/alu

RESTAURANTGJERDE
En attraktiv uteservering tiltrekker seg flere gjester. Med vår hjelp kan du med 
enkle midler skape en hyggelig ramme for gjestene. Den høye kvaliteten gjør at 
det holder seg like fint fra år til år, og montering og demontering gjøres enkelt 
med en unbrakonøkkel.

Velg mellom robuste restaurantgjerder med tekstil-
banner eller 8mm herdet glass som holder seg like 
fint år etter år. Gjerdene er montert på en solid kon-
struksjon av pulverlakkerte, vær- og vindbestandige 
aluminiumsprofiler. 

De runde gjerdestolpene har diameter 105 mm, mens 
de tverrgående, rektangulære profilene er på 70 x 30 
mm. Gjerdet leveres som standard med fotplater av 
10 mm stål, diameter 400 mm, som settes rett på 
bakken.
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RØYKESKUR
Med spesialbygde røykeskur for bedrifter og offentlige miljøer oppfyller den 
kravet til et røykfritt miljø, samtidig som røykerne fåret trivelig sted å være, i 
ly for vær og vind.

For at røykeskurene skal passe inn i forskjellige 
miljøer, har vi designet ulike modeller som deretter-
kan tilpasses det konkrete behovet. Røykeskurene 
våre er fremstilt av utvalgte materialer med en hard 
og slitesterk overflate og herdet 8 mm glass, som kan 
rengjøres raskt og enkelt med høytrykksvasker.

I tillegg til å være både resirkulerbart og miljøvenn-
lig har aluminium den fordelen at det ikke ruster. Alle 
våre lakkvarianter er UV-bestandige og holder seg fine 
år etter år. Vi lover et tilnærmet vedlikeholdsfritt røy-
keskur som har ekstremt lang levetid og tåler å stå 
ute året rundt, uansett klima. 

OktagonArcus med sotet glass City

Tellus
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UTEMØBLER OG ØVRIGE  
PRODUKTER
Ved hjelp av Welands robuste og vedlikeholdsfrie aluminium har vi skapt et 
utemøbelsortiment med en ideell kombinasjon av form og funksjon. Vi har gitt 
sofaer, benker, bord og rastemøbler et klassisk og tidløst utseende med sitte- 
og bordflater av aluminium med en værbestandig overflate som ser ut som 
tre. Det er bare å spyle dem rene!

Andre praktiske utemiljøprodukter er Søppelkasse 
Hede og Askebeger Fyre som er laget og designet for 
bruk i det offentlige rom. Begge kan monteres rett på 
vegg eller leveres med et tilhørende stolpe/stativ og 
er enkle å tømme.

Våre oppslagstavler og skap levres i en ramme av 
vedlikeholdsfri pulverlakkert aluminium. Fronten er av 
klart UV-bestandig 4 mm polykarbonat. Monteres på 
veggen eller et frittstående stativ. Betongfundament 
eller fotplate følger med.
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Utemøbler
1. Rastebord Borer. 2. Benk Beda. 3. Bord Egil. 4. Benk Brage.

Øvrige produkter
1. Søppelkasse Hede. 2. Oppslagsskap. 3. Askebeger Fyre. 4. Oppslagstavle.

1 3 4

2 3 4

1

2
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Velkommen til Weland AS
Weland AS er et heleid datterselskap av det Svenske industrikonsernet 
Weland AB, og ble etablert i Norge i 1979.

Weland AS er en salgsbedrift med 16 ansatte. Vi hol-
det til i eget bygg i Svennerudveien 34 på Frogner, like 
ved Skedsmokorset. Her disponerer vi ca 600 m² kon-
torer og ca 2400 m² lager. Weland AS markedsfører, 
selger og monterer produkter fra våre moder og søs-
terbedrifter i Sverige. Hele Norge er vårt arbeidsfelt. 

I sortimentet inngår blant annet gitterristprodukter, 
trapper, rekkverk, gangbaner, mesaniner, taksikkerhet, 
solpanelfester, entrématter og balkonger.

Weland AB
Vårt moderselskap Weland AB er en familie eiet pro-
duksjonsbedrift med fabrikk og hovedkontor i Små-
landsstenar, Sverige. Siden starten i 1947 har Weland 
AB gjennomgått en kraftig ekspansjon og har i dag 
ca. 330 ansatte og disponerer et produksjonsare-
al på ca. 100.000 m² og et lager med topp moderne 
automatlager med 6300 pallplasser. Her produseres 
det pressveisede gitterrister som siden 1960-tal-
let har utgjort ryggraden i Weland sin virksomhet.  
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Her produserer vi også spiraltrapper, samt rette trap-
per, rekkverk og utfører diverse stålarbeid. I de siste 
årene har laserskjæring og andre kompletterende pro-
duksjonsmomenter på legobasis blitt en betydeligere 
del av produksjonen.

Søsterbedrifter i Sverige
Ved våre søsterbedrifter i Sverige produseres en 
mengde andre tilstøtende produkter som bl.a. bal-
konger, fasadestiger, gitterristmøbler, lettrister, profil-

rister, rullestolramper, leskur, avskrapningsmatter og 
mye mer. Totalt har konsernet ca 200.000 m² produk-
sjons areal.

Selv om bedriften har blitt større, så er det den sam-
me målsetning som tidligere - å være fleksible og yte 
samme service til alle våre kunder - store som små. 
Velkommen til weland.no



46 93 91 00  |  utemiljo@weland.no  |  welandutemiljo.no

Vi forbeholder oss retten till konstruksjonsendringer, ettertrykk forbudt.

YMER sykkelskur med tak av kanalplast 
Les mer om sykkelparkering på side 4 og 5 eller  
besøk welandutemiljo.no
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